ANEXO 2

TERMO DE APROVAÇÃO DO RELATO DE EXPERIÊNCIA

Declaramos para os devidos fins que estamos de acordo com o relato de experiência intitulado “______________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________”, sob a autoria de ___________________________________________________ ________________________________________________________________, os (as) quais possuem apoio e aprovação dos membros deste Conselho de Alimentação Escolar para a participação e divulgação da presente experiência no PRÊMIO CAE de Participação Social.
Informamos que nos responsabilizamos pela veracidade do conteúdo expresso no mesmo e que se trata de um relato de experiência vivenciado pelos autores que compõem o presente Conselho.
Os membros do Conselho de Alimentação Escolar firmam abaixo a sua concordância[footnoteRef:1]. [1:  Para fins de inscrição do Relato, este documento deverá conter a assinatura de membros do CAE, em número superior a 50% (cinquenta por cento) dos membros titulares. ]

(Município-UF),       de                         de 2018.

1. Nome: ________________________________ Ass:_______________________
2. Nome: ________________________________ Ass:_______________________
3. Nome: ________________________________ Ass:_______________________
4. Nome: ________________________________ Ass:_______________________
5. Nome: ________________________________ Ass:_______________________
6. Nome: ________________________________ Ass:_______________________
7. Nome: ________________________________ Ass:_______________________